ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.11.2015  года  №  146

Об утверждении проекта организации и
застройки  товарищества собственников
 недвижимости  «Врево»

Рассмотрев заявление товарищества собственников недвижимости  «Врево» (ТСН «Врево»), ОГРН 1034701558891, ИНН 4710010787,  место нахождения: Ленинградская область, Лужский  район, Володарское сельское поселение, ТСН «Врево», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 171 от 23.06. 2014г. «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Володарского сельского поселения Лужского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить проект организации и застройки земельных участков товарищества собственников недвижимости  «Врево» (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения), расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский муниципальный район, Володарское сельское поселение товарищество собственников недвижимости  «Врево», разработанный кадастровым инженером Гольченко В.В.
1.1. площадь территории  ТСН «Врево» в отведенных границах – 84806 кв.м
1.2. количество садовых участков  - 55
1.3 площадь коллективно-долевой собственности  - 74458 кв.м
1.4. площадь земель общего пользования - 10348 кв.м
2. Обязать правление товарищества собственников недвижимости  «Врево»:
2.1 Предоставить в течении 7 дней со дня принятия данного постановления материалы утвержденного проекта организации и застройки земельных участков в электронном виде в администрацию Володарского сельского поселения Лужского муниципального района для использования в работе.
3. Постановление № 8 от 15.01.2015 года «Об утверждении проекта организации и застройки садоводческого некоммерческого товарищества «Врево», с момента принятия настоящего постановления считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Данное постановление опубликовать в газете «Лужская правда».

Глава администрации
Володарского сельского поселения					Н.В. Банникова

Разослано: КУМИ, ОАиГ, правление ТСН «Врево», прокуратура, в дело.